▲林尤廷遗失海南省文昌市抱罗
镇东宛村委会平山村集体土地使
用证，证号：文集用（2012）第
005465号，特此声明。
▲海南事事帮机器人信息科技有
限公司遗失海南增值税专用发票
（第二联、第三联），发票代码：
4600134170， 发 票 号 码 ：
00045064，声明作废。
▲海口龙华畅兴文具商行遗失开
户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J6410005028701，声明作废。
▲海南文昌清澜半岛银滩路2号2
栋909房业主魏光霞，不慎遗失购
房款收据，收据编码No1009481，
金额陆佰玖拾玖元整（699.00)，特
此声明作废。
▲海南凯迪畜禽有限公司遗失营
业执照正本,统一社会信用代码:
91469027MA5RCNG6X4, 声 明
作废。
▲王丹2018年5月11日遗失澄迈
商品房买卖合同原件一份，合同编
号CML000016653，特此声明。
▲洋浦英吉尔贸易有限公司遗失
营 业 执 照 正 本, 注 册 号:
4601062100494,声明作废。
▲琼海万泉大傍槟榔加工厂遗失
公章一枚,声明作废。
▲许海珍遗失坐落于海口市金贸
西路7号华宝雅苑第4层406房的
房屋国有土地使用权分割转让证